FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 019/2023

PROCESSO ADMINSTRATIVO: 012/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  SÃO  M.  DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00.
CONTRATADO: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE LIMA
– CNPJ: 18.871.909/0001-80.
ENDEREÇO: TV CLAUDIO LEOCADIO DA SILVA, 10 - CENTRO,
IELMO MARINHO/RN
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de T.I, rede,
internet, hardwares e softwares, afim de atender as necessidades
do Poder Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 23.060,00 (vinte três mil e sessenta reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°14.133/21.
PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO M. DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA CÂMARA
CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELO CONTRATADO: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE
LIMA –  CNPJ:  18.871.909/0001-80 -  MARCELO JOSE BARBOSA
RODRIGUES DE LIMA - CPF: 082.690.884-55.
SÃO M. DO GOSTOSO/RN, 03 de Abril 2023.

Publicado por: Azenate da Câmara Cruz
Código Identificador: 84854615

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2023.
EDIÇÃO 1625. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br